中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]网上证券交易委托协议书
来源：网络  作者：深巷幽兰  更新时间：2023-12-23
甲方：_________　　姓名：_________　　身份证号码：_________　　证券帐号：_________　　资金帐号：_________　　股票帐号：_________　　电子信箱：_________　　联系电话：_____...
　甲方：_________
　　姓名：_________
　　身份证号码：_________
　　证券帐号：_________
　　资金帐号：_________
　　股票帐号：_________
　　电子信箱：_________
　　联系电话：_________
　　邮编：_________
　　地址：_________
　乙方：_________
　甲乙双方根据国家有关法律、法规、规章、证券交易所交易规则以及双方签署的《证券交易委托代理协议书》，经友好协商，就网上委托的有关事项达成如下协议：
　　第一章　网上委托风险揭示书
　　第一条　甲方已详细阅读本章，认识到由于互联网是开放性的公众网络，网上委托除具有其他委托方式所有的风险外，还充分了解和认识到其具有以下风险：
　　1．由于互联网数据传输等原因，交易指令可能会出现中断、停顿、延迟、数据错误等情况；
　　2．投资者密码泄露或投资者身份可能被仿冒；
　　3．由于互联网上存在黑客恶意攻击的可能性，互联网服务器可能会出现故障及其他不可预测的因素，行情信息及其他证券信息可能会出现错误或延迟；
　　4．投资者的电脑设备及软件系统与所提供的网上交易系统不相匹配，无法下达委托或委托失败；
　　5．如投资者不具备一定网上交易经验，可能因操作不当造成委托失败或委托失误；
　　上述风险可能会导致投资者（甲方）发生损失。
　　第二章　网上委托
　　第二条　本协议所表述的“网上委托”是指乙方通过互联网，向甲方提供用于下达证券交易指令、获取成交结果的一种服务方式。
　　第三条　甲方为在证券交易合法场所开户的投资者，乙方为经证券监督管理机关核准开展网上委托业务的证券公司之所属营业部。
　　第四条　甲方可以通过网上委托获得乙方提供的其他委托方式所能够获得的相应服务。
　　第五条　甲方为进行网上委托所使用的软件必须是乙方指定站点下载的。甲方使用其他途径获得的软件，由此产生的后果由甲方自行承担。
　　第六条　甲方应持本人身份证、股东帐户卡原件及其复印件以书面方式向乙方提出开通网上委托的申请，乙方应于受理当日或次日为甲方开通网上委托。
　　第七条　甲方开户以及互联网交易功能确认后，乙方为其发放网上交易证书。
　　第八条　凡使用甲方的网上交易证书、资金帐号、交易密码进行的网上委托均视为甲方亲自办理，由此所产生的一切后果由甲方承担。
　　第九条　乙方建议甲方办理网上委托前，开通柜台委托、电话委托、自助委托等其他委托方式，当网络中断、高峰拥挤或网上委托被冻结时，甲方可采用上述委托手段下达委托。
　　第十条　乙方不向甲方提供直接通过互联网进行的资金转帐服务，也不向甲方提供网上证券转托管服务。
　　第十一条　甲方通过网上委托的单笔委托及单个交易日最大成交金额按证券监督管理机关的有关规定执行。
　　第十二条　甲方确认在使用网上委托系统时，如果连续五次输错密码，乙方冻结甲方的网上委托交易方式。连续输错密码的次数以乙方的电脑记录为准。甲方的网上委托被冻结后，甲方应以书面方式向乙方申请解冻。
　　第十三条　甲方不得扩散通过乙方网上委托系统获得的乙方提供的相关证券信息参考资料。
　　第十四条　甲方应单独使用网上委托系统，不得与他人共享。甲方不得利用该网上委托系统从事证券代理买卖业务，并从中收取任何费用。
　　第十五条　当甲方有违反本协议第十三、十四条约定的情形时，乙方有权采取适当的形式追究甲方的法律责任。
　　第十六条　当本协议第一条列举的网上委托系统所蕴涵的风险所指的事项发生时，由此导致的甲方损失，乙方不承担任何赔偿责任。
　　第十七条　本协议自甲乙双方签署之日起生效。发生下列情形之一，本协议终止：
　　1．甲乙双方的证券交易委托代理关系终止；
　　2．一方违反本协议，另一方要求终止；
　　3．甲乙双方协商同意终止。
　　第十八条　本协议一式两份，双方各执一份。
　　甲方（签章）：_________         乙方（盖章）：_________
　　　                              法定代表人（签字）：_________
　　_________年____月____日          _________年____月____日
　　签订地点：_________              签订地点：_________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！